
Uchwała Nr II/8/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 grudnia 2006 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

studentów w roku akademickim 2006/2007 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W § 5 uchwały nr XXXIX/299/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 24 
marca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
studentów w roku akademickim 2006/2007 po ust. 4 dodaje się ust. 5, który 
otrzymuje brzmienie: 
„5. Stypendium może być przekazane zaliczkowo za przyszły okres, pod 
warunkiem otrzymania przez Powiat środków finansowych na ten cel.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
             inż. Stanisław Mikołajczyk 
  
 
 


